
UCHWAŁA NR LXV/407/23 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 
1. Dochody budżetu w kwocie  50 797 486,61 zł, 

z tego: 
1) dochody bieżące    38 136 914,86 zł, 
2) dochody majątkowe   12 660 571,75 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie  63 840 147,80 zł,     
 z tego: 
1) wydatki bieżące    40 806 346,36 zł, 
2) wydatki majątkowe   23 033 801,44 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  13 042 661,19 zł,  
 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 
1) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych  13 042 661,19 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 
1) przychody     14 694 114,36 zł, 
2) rozchody     1 651 453,17 zł. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Świeszyno. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 10 158 393,16 9 956 772,67

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 757 480,19 7 555 859,70

6370

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

4 722 114,19 4 520 493,70

710 Działalność usługowa 0,00 30 000,00
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 0,00 30 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 60 473,45 267 071,26
Pozostała działalność 15 675,45 222 273,26

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 15 644,07 192 241,88

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 640,00 96 640,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 90 000,00

2170

Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 90 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 105 746,00 110 846,00

Pozostała działalność 105 746,00 110 846,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

73 440,00 78 540,00

50 667 409,29 50 797 486,61

Załącznik nr 1                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

ZMIANY DOCHODÓW

5 100,00

85395 5 100,00

90 000,00

75412 90 000,00

90 000,00

176 597,81

30 000,00

Razem: 130 077,32

5 100,00

30 000,00

206 597,81
75095 206 597,81

-201 620,49

30 000,00

71004 30 000,00

Rozdział Zmiana
-201 620,49

01044 -201 620,49

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/407/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 595 963,55 13 469 343,06

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 168 998,57 2 173 998,57

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 56 000,00 61 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 56 000,00 61 000,00
Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 059 843,43 10 928 222,94

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 40 000,00 50 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 40 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 569 312,67 1 629 312,67

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Kurozwęcz wraz z 
przesyłem do miejscowości Zegrze 
Pomorskie

10 000,00 70 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

4 777 660,76 4 576 040,27

Przebudowa przepompowni ścieków na 
terenie gminy Świeszyno 3 249 000,00 3 047 379,51

600 Transport i łączność 2 048 591,75 2 098 591,75
Drogi publiczne gminne 266 600,00 296 600,00

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 160 000,00
URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 130 000,00 160 000,00
Drogi wewnetrzne 827 469,99 847 469,99

4270 Zakup usług remontowych 385 000,00 405 000,00
URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 385 000,00 405 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 286 379,00 308 879,00
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 163 140,00 185 640,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 90 000,00
URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 70 000,00 90 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

56 000,00 58 500,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 56 000,00 58 500,00
710 Działalność usługowa 118 150,00 148 150,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego 118 150,00 148 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 103 150,00 133 150,00

Załącznik nr 2                                        
do Uchwały  Nr …......                               
Rady Gminy Świeszyno                                                                
z dnia …................

ZMIANY WYDATKÓW

Rozdział Zmiana
-126 620,49

01043 5 000,00

5 000,00

5 000,00
01044 -131 620,49

10 000,00

10 000,00

60 000,00

60 000,00

-201 620,49

-201 620,49

50 000,00
60016 30 000,00

30 000,00
30 000,00

60017 20 000,00
20 000,00
20 000,00

2 500,00
30 000,00

71004 30 000,00

30 000,00

22 500,00

70007 22 500,00

20 000,00
20 000,00

2 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/407/23

Rady Gminy Świeszyno

z dnia 29 czerwca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana
URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 103 150,00 133 150,00

750 Administracja publiczna 7 706 408,87 7 752 224,22
Pozostała działalność 553 629,97 599 445,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 16 000,00

FS DUNOWO - Grant Sołecki  "Sołeckie 
miejsce wypoczynku przy palenisku" 0,00 1 000,00

Grant Sołecki 2023 r. Dunowo - Sołeckie 
miejsce wypoczynku przy palenisku 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 0,00 29 815,35

FS ŚWIESZYNO -  Grant Sołecki 
"Świeszyński kącik aktywności" 0,00 14 815,35

Grant Sołecki 2023 r. Świeszyno - 
Świeszyński kącik aktywności 0,00 15 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 480 270,00 570 270,00

Ochotnicze straże pożarne 404 450,00 494 450,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 127 000,00

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 37 000,00 127 000,00
757 Obsługa długu publicznego 548 000,00 458 097,81

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki

548 000,00 458 097,81

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

548 000,00 458 097,81

URZĄD GMINY ŚWIESZYNO 548 000,00 458 097,81

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 105 746,00 110 846,00

Pozostała działalność 105 746,00 110 846,00
3110 Świadczenia społeczne 72 000,00 77 000,00

COVID-19 - Refundacja podatku VAT za 
dostarczone paliwo gazowe 5 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 333,40 1 433,40
COVID-19 - Refundacja podatku VAT za 
dostarczone paliwo gazowe 100,00 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 660 107,83 4 676 355,66

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 285 000,00 1 301 247,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 250 000,00 266 247,83

FS KUROZWĘCZ (2023) - Wspieranie 
rozwoju sołectwa Kurozwęcz poprzez 
poprawę infrastruktury oświetlenia 
drogowego

0,00 16 247,83

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 981 374,00 4 068 310,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 467 129,00 3 586 129,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 416 000,00 535 000,00

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z filią 
biblioteki publicznej w miejscowości 
Niedalino

146 000,00 265 000,00

Pozostała działalność 514 245,00 482 181,82
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 233,80 104 418,45

FS Świeszyno (2023) - Poprawa 
warunków rozwoju Sołectwa Świeszyno 
poprzez stworzenie nowej oferty mającej 
na celu wzrost aktywności rekreacyjnej i 
kulturalnej mieszkańców

2 000,00 16 184,65

30 000,00
45 815,35

75095 45 815,35

16 000,00

15 000,00

29 815,35

15 000,00

90 000,00

75412 90 000,00
90 000,00
90 000,00

-89 902,19

75702 -89 902,19

-89 902,19

-89 902,19

5 100,00

85395 5 100,00
5 000,00

5 000,00

100,00

100,00

16 247,83

90015 16 247,83

16 247,83

16 247,83

86 936,82

92109 119 000,00

119 000,00

119 000,00

92195 -32 063,18

1 000,00

14 815,35

14 184,65

14 184,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana
4220 Zakup środków żywności 13 088,14 16 088,14

FS Świeszyno (2023) - Poprawa 
warunków rozwoju Sołectwa Świeszyno 
poprzez stworzenie nowej oferty mającej 
na celu wzrost aktywności rekreacyjnej i 
kulturalnej mieszkańców

1 589,20 4 589,20

4300 Zakup usług pozostałych 92 563,38 95 563,38
FS Dunowo (2023) - Zapewnienie 
mieszkańcom Sołectwa Dunowo 
dodatkowych warunków do rozwoju 
aktywności rekreacyjnej, integracyjnej i 
kulturalnej

12 092,09 11 092,09

FS Świeszyno (2023) - Poprawa 
warunków rozwoju Sołectwa Świeszyno 
poprzez stworzenie nowej oferty mającej 
na celu wzrost aktywności rekreacyjnej i 
kulturalnej mieszkańców

3 000,00 7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 87 874,16 71 626,33

FS KUROZWĘCZ (2023) - Stworzenie 
odpowiednich warunków do wspierania 
aktywności obywatelskiej oraz integracji 
mieszkańców sołectwa Kurozwęcz - 
Stworzenie miejsca rekreacyjnego 
(dokumentacja i wykonanie)

16 247,83 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 55 592,88 19 592,88

FS ŚWIESZYNO (2023) - Poprawa 
warunków rozwoju Sołectwa Świeszyno 
poprzez stworzenie nowej oferty mającej 
na celu wzrost aktywności rekreacyjnej i 
kulturalnej mieszkańców - dostawa i 
montaż urządzeń placu zabaw w 
Świeszynie

36 000,00 0,00

63 710 070,48 63 840 147,80

3 000,00

3 000,00

-36 000,00

Razem: 130 077,32

-1 000,00

3 000,00

4 000,00

-16 247,83

-16 247,83

-36 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmiana dochodów: 
Rozdział Treść Zmiana Objaśnienia 

01044 Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

  

  

Środki otrzymane z 
Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

-201 620,49 

W związku z przedłożonym kosztorysem 
ofertowym przez wykonawcę zmniejsza się 
dofinansowanie przypadające na 2023 r. o 
kwotę 201.620,49 zł, na przedsięwzięcie 
„Przebudowa przepompowni ścieków na 
terenie gminy Świeszyno”.  Dofinansowanie z 
promesy przesunięto na 2024 r. 

71004 
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

  

  
Wpływy z otrzymanych 
spadków, zapisów i 
darowizn w postaci 
pieniężnej 

30 000,00 Zwiększa się dochody gminy z tytułu 
otrzymanej darowizny 

75095 Pozostała działalność   

  
Wpływy z 
rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 

176 597,81 

Zwiększa się dochody z tytułu zwrotu 
podatku VAT od inwestycji „Budowa sieci 
wodociągowej łączącej Strzekęcino-Golica-
Bardzlino”, finansowanej z RFIL. Zgodnie ze 
stanowiskiem Ministerstwa Finansów i RIO 
środki te powinny być przeznaczone na 
wydatki majątkowe  

 

Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej 
udzielanej między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i 
zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

Sejmik Woj. Zachodniopomorskiego przyznał 
granty sołeckie w ramach konkursu 
Marszałka Woj. Zachodniopomorskiego z 
przeznaczeniem na realizację projektów 
inwestycyjnych na obszarach wiejskich. 
Granty otrzymały Sołectwo Dunowo i 
Sołectwo Świeszyno 

75412 Ochotnicze straże 
pożarne 

  

  

Środki otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na realizację 
zadań bieżących 
jednostek sektora 
finansów publicznych 

90 000,00 Środki z Funduszu Sprawiedliwości na zakup 
wyposażenia dla OSP 

85395 Pozostała działalność   

  

Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID-19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID-19 

5 100,00 
Zwiększenie planu wydatków na wypłatę 
dodatków  - refundacja podatku VAT  wraz z 
kosztami obsługi  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 1



 
Zmiana wydatków: 
Rozdział Paragraf Treść Zmiana Objaśnienia 

01043   Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

  

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

5 000,00 Zwiększenie wydatków na opłaty za 
zajęcie pasa drogowego   

01044   Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 

  

  4520 

Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 Zwiększenie wydatków na opłaty za 
zajęcie pasa drogowego   

  6050  

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości 
Kurozwęcz wraz z 
przesyłem do 
miejscowości Zegrze 
Pomorskie 

60 000,00 

Zwiększa się wydatki na pełnienie 
funkcji inspektora nadzoru o kwotę 
60.000,00 zł 
 

  6370 

Wydatki poniesione ze 
środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych –
„Przebudowa 
przepompowni ścieków 
na terenie gminy 
Świeszyno” 

-201 620,49 

W związku z przedłożonym kosztorysem 
ofertowym przez wykonawcę zmniejsza 
się wydatki w 2023 r. o kwotę 
201.620,49 zł, na przedsięwzięcie 
„Przebudowa przepompowni ścieków na 
terenie gminy Świeszyno”. Wydatki będą 
poniesione w 2024 r.   

60016   Drogi publiczne gminne   

  4270 Zakup usług 
remontowych 30 000,00 Zwiększenie wydatków na naprawy dróg 

gminnych 

60017   Drogi wewnętrzne   

  4270 Zakup usług 
remontowych 20 000,00 Zwiększenie wydatków na naprawy dróg 

gminnych 

70007   
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

  

  4270 Zakup usług 
remontowych 20 000,00 Zwiększenie wydatków na remonty 

mieszkań komunalnych 

  4400 

Opłaty za 
administrowanie i 
czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia 
garażowe 

2 500,00 Zwiększenie wydatków na opłaty 
czynszowe za lokal w Zegrzu Pom. 

71004   
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 2



  4300 Zakup usług 
pozostałych 30 000,00 

Zwiększenie wydatków na zmiany 
studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Świeszyno dla obszarów 
położonych w obrębach ewidencyjnych 
Dunowo i Kurozwęcz  

75095  Pozostała działalność   

 6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 16 000,00 

Wydatki na zadanie inwestycyjne 
„Sołeckie miejsce wypoczynku przy 
palenisku” - Grant Sołecki 2023 r. 
przyznany dla Sołectwa Dunowo 

 6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

29 815,35 

Wydatki na zadanie inwestycyjne 
„Świeszyński kącik aktywności” Grant 
Sołecki 2023 r. przyznany dla Sołectwa 
Świeszyno  

75412   Ochotnicze straże 
pożarne 

  

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 90 000,00 

Zakup wyposażenia ratowniczego z 
Funduszu Sprawiedliwości dla OSP w 
Niedalinie, Strzekęcinie i Świeszynie 

75702   
Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek  

  

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

-89 902,19 
Zmniejszenie wydatków na spłatę 
odsetek od wyemitowanych obligacji i 
zaciągniętych pożyczek 

85395   Pozostała działalność   

  3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 100,00 

Wydatki i koszty obsługi refundacji 
podatku VAT za dostarczone paliwo 
gazowe zgodnie z ustawą o szczególnej 
ochronie niektórych odbiorców paliw 
gazowych w 2023 r., w związku z 
sytuacja na rynku gazu  

90015   Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

  

   6050 

FS KUROZWĘCZ 
(2023) - Wspieranie 
rozwoju sołectwa 
Kurozwęcz poprzez 
poprawę infrastruktury 
oświetlenia drogowego 

16 247,83 Na wniosek Sołectwa Kurozwęcz 
dokonano zmiany przedsięwzięcia  

92109   Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

  

   6050 

Budowa świetlicy 
wiejskiej wraz z filią 
biblioteki publicznej w 
miejscowości Niedalino 

119 000,00 
Zwiększenie wydatków w związku ze 
złożoną kolejną ofertą przekraczającą 
środki zaplanowane w budżecie  

92195   Pozostała działalność   

 4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 14 184,65 

Na wniosek Sołectwa Świeszyno 
dokonano zmiany przedsięwzięcia – 
środki na organizację imprez 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 3



 4220 Zakup środków 
żywności 3 000,00 

 4300 Zakup usług 
pozostałych 4 000,00 

okolicznościowych dla mieszkańców 
sołectwa oraz na zakup wyposażenia do 
pielęgnacji zieleni w sołectwie 

 4300 Zakup usług 
pozostałych -1 000,00 

Na wniosek Sołectwa Dunowo 
dokonano zmiany przedsięwzięcia – 
środki przeniesiono na realizację grantu 
sołeckiego 

  6050  

FS KUROZWĘCZ 
(2023) - Stworzenie 
odpowiednich 
warunków do 
wspierania aktywności 
obywatelskiej oraz 
integracji mieszkańców 
sołectwa Kurozwęcz - 
Stworzenie miejsca 
rekreacyjnego 
(dokumentacja i 
wykonanie) 

-16 247,83 

Na wniosek Sołectwa Kurozwęcz 
dokonano zmiany przedsięwzięcia – 
środki przeniesiono na poprawę 
infrastruktury oświetlenia drogowego 

 6060 

FS ŚWIESZYNO 
(2023) - Poprawa 
warunków rozwoju 
Sołectwa Świeszyno 
poprzez stworzenie 
nowej oferty mającej na 
celu wzrost aktywności 
rekreacyjnej i 
kulturalnej 
mieszkańców - 
dostawa i montaż 
urządzeń placu zabaw 
w Świeszynie 

-36 000,00 

Na wniosek Sołectwa Świeszyno 
dokonano zmiany przedsięwzięcia – 
środki przeniesiono na realizację grantu 
sołeckiego oraz na organizację imprez 
okolicznościowych dla mieszkańców 
sołectwa oraz na zakup wyposażenia do 
pielęgnacji zieleni w sołectwie 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28DB44E0-B704-4820-B3DA-AB792F4D71F8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR LXV/407/23 RADY GMINY ŚWIESZYNO z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


